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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Tydzień na krajowych rynkach upłynął w dość pesymistycznych nastrojach. Główne indeksy 
zamknęły się poniŜej poziomów z ubiegłego piątku. Nie brakowało jednak spółek, które 
zachowywały się wyraźnie lepiej od szerokiego rynku. Paliwowy Lotos zyskał w ciągu 
tygodnia ponad 6%. Z piątkowej wypowiedzi prezesa spółki wynikało, iŜ 1 mld złotych zysku 
netto za 2011 rok jest w zasięgu spółki. W gronie największych spółek silnie rosły równieŜ 
TP SA oraz Polimex. W obu przypadkach mieliśmy do czynienia z odrabianiem 
wcześniejszych spadków. Złotówka odnotowała wyraźne osłabienie. Szczególnie silny wzrost 
notowań walut obcych widać było w czasie piątkowego popołudnia. Tego samego dnia 
pojawiła się informacja o raporcie banku Barclays Capital, w którym zarekomendował on 
swoim klientom zakup polskich CDSów. Wartość tych instrumentów rośnie, gdy zwiększają 
się obawy o niewypłacalność państwa. Wcześniej w ciągu tygodnia agencja ratingowa Fitch 
zwróciła uwagę na konieczność rozwiązania problemów polskich finansów publicznych. 
Zannualizowany wzrost PKB Stanów Zjednoczonych w IV kwartale wyniósł 3,2%, podczas 
gdy prognozowano wartość na poziomie 3,5%. Z kolei piątkowy odczyt wskaźnika dla Polski 
za cały 2010 r. był równy 3,8% zgodnie z oczekiwaniami. 

 


